
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від   20 лютого   2024  року  № 18 

смт Великий Бичків 

 

Про стан роботи  військовозобов'язаних і призовників   

на території Великобичківської селищної ради 

 

 

 

У відповідності до Закону України  «Про військовий обов’язок і військову 

службу», ЗУ «Про оборону України», ЗУ «Про мобілізаційну  підготовку та 

мобілізацію», ЗУ «Про місцеве  самоврядування в Україні» та заслухавши 

інформацію  заступника  селищного голови з діяльності  виконавчого комітету 

Федора МИТРЮК, про стан роботи військового обліку у Великобичківській 

територіальній громаді  за 2023 рік, виконавчий комітет Великобичківської 

селищної ради  

 

 В И Р І Ш И В: 

1. Інформацію про стан роботи з військового обліку у Великобичківській 

територіальній громаді за 2023 рік, взяти до відома,( інформаційна довідка 

додається). 
2. Роботу  про стан роботи з військового обліку, вважати задовільною.   

3. Покращити мобілізаційну роботу  на території Великобичківської громади. 

4. Забезпечити виконання військового обліку громади територіальної 

громади у відповідні терміни. 

5. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника голови з 

виконавчої діяльності Федора МИТРЮКА. 

 

 

 

Селищний голова                                                               Олег БУРСА 

 

 
 

 


